令和 4 年 9 ⽉ 21 ⽇
関係者各位

⼋重⼭ミニバスケットボール連盟
会⻑ ⾼⽊ 健⼀郎

( 公 印 省 略 )

令和 4 年度 ⼋重⼭地区強化指定選⼿(男⼦)について

下記の通り、令和 4 年度 ⼋重⼭地区強化指定選⼿(男⼦)を決定いたしましたので、

お知らせいたします。

記

    【今後の⽇程】

   ○強化指定選⼿練習会

第 1 回 10 ⽉ 15 ⽇（⼟）  第 2 回 11 ⽉ 5 ⽇（⼟）  第 3 回 12 ⽉ 10 ⽇（⼟）

※年間計画で予定していた 9 ⽉ 24 ⽇（⼟）の練習会は県 U12DC と重なったため中⽌

   ○令和 4 年度 ⼋重⼭選抜選⼿選考会

    1 ⽉ 8 ⽇（⽇） （強化指定選⼿＋監督推薦選⼿若⼲名＋ミニ連推薦選⼿若⼲名）

   ○⼋重⼭選抜選⼿ 練習開始

    1 ⽉ 9 ⽇（⽉）〜

1 新 巧舞（⼤浜・６年）  16 仲村 藍⽃⽻（真喜良・６年）
2 ⽯川 蒔惟（真喜良・６年）  17 中村 琉雅（真喜良・6 年）
3 伊良皆 ⾼ﾉ介（⼤浜・６年）  18 ⻄⾥ 悠（登野城・５年）
4 伊礼 碧汰（真喜良・６年）  19 根本 晃聖（登野城・６年)
5 内原 凜（海星・６年）  20 服部 ⽇⾹（宮良・５年）
6 ⾦城 考洵（新川・5 年）  21 福⾥ ⼤輝（⽯垣・６年）
7 具志堅 陽照（平真・５年）  22 譜久嶺 輝星（⼤浜・６年）
8 砂川 恵汰（⽯垣・６年）  23 宮本 光志朗（上原・６年）
9 ⾼屋 英佑（平真・６年）  24 ⼭本 隆太（海星・６年）

10 ⽟城 考（⽯垣・６年）  25 柳橋 穂岳（上原・６年）
11 ⽟城 博⾳（海星・６年)
12 津島 颯玖（海星・5 年）
13 津嘉⼭ 湊（上原・６年）
14 通事 蒼空（平真・６年）
15 渡久⼭ 朝輝（新川・６年）